様式第１号の２（第４条関係）                 申請［無償用］

年  月  日

山 添 村 長  殿

山添村マスコットキャラクター「からす天狗のてんまる」及び

「からす天狗のこてんまる」利用承認申請書

住所 〒    －

企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

                     ㊞

代表者

          ㊞

担当者

Tel.           Fax.

E-mail:

山添村マスコットキャラクター「からす天狗のてんまる」及び「からす天狗のこて

んまる」を下記のとおり利用したいので申請します。

利用するデザイン

□「からす天狗のてんまる」のみ
□「からす天狗のこてんまる」のみ
□両方

①下記事項に希望の内容をご選択ください。
〇「からす天狗のてんまる」ポーズ（６パターン）
※複数選択可
□基本 □よろしくね □敬礼 □座り □体操

□ばんざい
〇「からす天狗のこてんまる」ポーズ（６パターン）
※複数選択可
□基本 □よろしくね □はーい □座り □ダンス
□ばんざい

②画像データの種類
□ｊｐｇ □ｐｎｇ

利 用 目 的

（事業内容やイベントの内

容を簡素に記入のこと。

必要に応じて別途任意の

資料を添付のこと。）

利 用 品 の 名 称

（利用する媒体名及び数量

を記入すること。）

名称：

数量：

利 用 期 間    年  月  日 ～   年  月  日

添付書類

 ・利用する物の見本（見本が添付できない場合は写真（案）等）
 ・企業、団体等の概要書（パンフレット等）
 ※提出いただいた書類については返却できませんので、あらかじめご了承ください。

山添村から委託を受け「からす天狗のてんまる」と「か

らす天狗のこてんまる」デザイン利用承諾業務を行う者

山添村観光協会 様